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 eLionMViesti helmikuu 2023 

 

Tervehdys Leijonat 

Tätä kirjoittaessani ulkona on hieno helmikuinen talvipäivä. Aurinko paistaa 

ja hanget hohtavat kirkkaan valkoisina, siis mitä parhain ulkoilusää. 

Avun tarve maailmassa ei ole ainakaan vähenemässä. Venäjän julma hyök-

käyssota Ukrainaan on jo jatkunut toista vuotta. Maanjäristykset Turkissa ja 

Syyriassa, sekä monta muuta kohdetta, joissa meidän Leijonien antama tuki 

on todella tarpeellista. 

Onneksi kaikkein kylmimmät sääolosuhteet eivät ole osuneet Ukrainaan tänä 

talvena. Se on helpottanut osaltaan myös heidän energiantarvettaan. Tietysti 

myös kaikki toimet, joita on tehty Ukrainan hyväksi, ovat osaltaan helpotta-

neet heidän oloaan ja selviytymistään talven yli. 

Ukraina tarvitsee jatkossakin apuamme, samoin Turkin ja Syyrian maanjäristysalueet, sekä monet 

muut kohteet, joista puhutaan vähemmän tällä hetkellä. 

Sen lisäksi, että avustamme ihmisiä ulkomaille, ensiarvoisen tärkeää on, että avustamme myös täällä 

kotimaassa muista maista sotaa pakoon lähteneitä ihmisiä. Täällä heidän avustamisensa tuntuu jo-

tenkin helpommalta, kun he ovat täällä koko ajan läsnä. Tämä vaatii silti kovaa työtä henkilöiltä, jotka 

organisoivat avustuksia kiireellisimmin tarvittaviin kohteisiin. 

Kuten huomaamme, meitä Leijonia tarvitaan entistä enemmän tänä päivänä. Palvelutehtävämme ei 

ole mihinkään häviämässä, päinvastoin niitä tulee koko ajan lisää. Me Leijonat olemme olleet avusta-

misessa koko ajan aktiivisia. Olemme saaneet myös tiedotusvälineisiin omaa avustustehtäväämme 

hienosti esille. Meillä Leijonilla on jokaisella auttava sydän. 

Tämä Leijona-kausi alkaa lähentyä loppuaan. Vielä ehdimme tehdä klubeissamme joko yksin tai yh-

dessä muiden klubien kanssa monenlaisia aktiviteetteja. Leijonahiihtoja on pidetty monessa pitäjässä 

ja vielä ehtii niitäkin järjestää.  Ja totta kai myös muita ulkoiluun liittyviä aktiviteetteja. Nautitaan 

Suomen talvesta ja hienosta luonnosta, joka on ympärillämme. 

Kansainvälinen nuorisoleiri järjestetään heinä-elokuun vaihteessa Huittisissa. Leirille on tulossa nuo-

ria eri maista. Vasta maaliskuun lopussa tiedämme osallistujien määrän ja osallistujamaat. Leirin 

järjestelyt ovat hyvällä mallilla. Kiitos Leijonille, jotka olette vastaanottamassa näitä leiriläisiä päi-

väksi omalle alueellenne ja olette valmistelleet heille mielenkiintoista ohjelmaa. Leiriläisille tämä on 

tärkeä tapahtuma, josta he saavat paljon hienoja muistoja matkastaan Suomeen. 

Haastan Leijonia myös vierailemaan eri klubeissa. Olen nyt tämän kauden aikana tehnyt jo liki kak-

sikymmentä klubivierailua. Tulen kiertämään kaikki piirin alueella olevat klubit ja tutustumaan hei-

dän kokouksiinsa. Klubivierailut ovat olleet minulle hieno kokemus. Kaikissa klubeissa on hieno Lei-

jonamieleinen, välitön tunnelma. On myös omia toimintamalleja, esimerkkinä kun ollaan ehdotuksesta 

samaa mieltä niin silloin ”muristaan”. 

Klubivierailujen haluaisin yleistyvän oikein reippaasti. Minun on helpompi mennä nyt klubeihin, kun 

minulla on ”asiaa”. Voihan klubiin mennä vain vierailullekin. Kuution ryöstöretket ovat sitten oma 

juttunsa. Liian harvoin kuutiota käydään hakemassa omaan klubiin. Aktivoidutaan tähän kuution-

ryöstöön. Se on oivallinen tapa aloittaa klubivierailut. 

Nyt lähden nauttimaan hienoista hiihtoladuista Hämeenkankaalle. 

Leijonaterveisin 

Jorma Pohjus 

2.VDG 

PÄÄKIRJOITUS 2. VDG Jorma Pohjus 
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Piirikuvernöörin helmikuun 2023 kirje 

Hyvät lionit, leot ja puolisot 
 
Kevät etenee hurjaa vauhtia, pian alkaa maaliskuu ja tulevan kauden suunnittelu on kovassa 
vauhdissa myös. 
Piirihallitus kokoontuu 18.3.2023 Huittisissa ja siellä kuulemme tulevan kauden piirihallituksen. 
1.VDG Arja Tuominen esittelee myös toimintasuunnitelman kaudelle 2023-2024 jota odotamme 
mielenkiinnolla. 
 
Ukrainaan on mennyt aggregaatteja ja Heikki Hemmilä on laittanut viestiä jo 121 ensimmäiselle 
lahjoittajalle, joiden "omat" generaattorit on todistetusti saatu perille. 
Tässä vielä lainaus Hemmilän viestistä: 
 

”TÄTÄ KIRJOITETTAESSA ON SUURIMMASTA 1395 KONEEN ERÄSTÄ ENSIMMÄINEN REKKALASTI JO MATKALLA ISTANBULIN TEHTAALTA 

KIOVAAN. YHTEENSÄ 486 LAITETTA ON JO PERILLÄ, JOTEN KOKONAISMÄÄRÄ NOUSEE YLI 1880.  

ON OLLUT MAHTAVA KOKEMUS SAADA TÄLLÄ TAVALLA PALVELLA HÄTÄÄ KÄRSIVÄN MAAN LAPSIA, JA SAMALLA SAADA MONIA UUSIA 

YSTÄVIÄ. MAHTAVAA ON MYÖS OLLUT NÄHDÄ SATOJEN LIONS-KLUBIEN YHTEISTYÖ, INTO JA VOIMA YMPÄRI EUROOPAN, KUN ON YH-

TEINEN JA MERKITTÄVÄ PÄÄMÄÄRÄ. SUURI KIITOS TEILLE KAIKILLE!”  

Suuri kiitos myös meidän piiristä osallistuneille klubeille, jotka ovat olleet mukana tässä tavalla tai 
toisella. 

Tästä on hyvä jatkaa avustamista, kun avun tarve on yhä suunnattoman suuri. 

 

Klubien sihteereille ja raportoinneista vastaaville, muistattehan raportoida MyLCI:iin joka 
kuukausi jäsentiedot, vaikka ei olisi muutoksia. 
 
MyLCI asioissa neuvontaa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti niemimarianna@gmail.com puh. 
040-0618127 

Klubi asioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti vmwasell@gmail.com     puh. 040-
1587889 

 
 
Maaliskuun teema: 
Näkö 23.3.2023  webinaari 30.3.2023 
 
 
 
 

DG-tiedote sivu 1  
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Uuden jäsenen kansio 
Kun klubiinne on tulossa uusi jäsen ja tarvitsette uuden jäsenen kansion, ole yhteydessä 
allekirjoittaneeseen. Uuden jäsenen kansioita on myös 1. VDG Arja Tuomisella ja 2. 
VDG Jorma Pohjuksella. 

 
M-piirin kotisivut ja kalenteri 

Piirin kotisivuilla on piirin kalenteri, johon voi ilmoittaa klubin tai muita toimintaan liittyviä tapahtu-
mia, sinne voi halutun päivän kohdalle merkata tapahtuman. Tämä olisi suotavaa, näin saataisiin 
näkymään tapahtumat myös muille lioneille. Kalenteri on helppolukuinen, yhdellä silmäyksellä nä-
kee kuukauden tapahtumat. Salasanan kalenteriin saa Pekka Tuunalta. 

Ohessa linkki suoraan kalenteriin, https://www.lions107m.fi/kalenterit/ 

 

Lion M-viesti 
Hyvät klubit tehkää piirilehteemme juttuja aktiviteeteistänne valokuvien kera. Lehti 
kertoo, että olemme aktiivinen toimija piirimme alueella. Olisi myös tärkeää, että klubit 
myisivät ilmoituksia lehteemme. Jutut tulee toimittaa Minnamari Salmivaaralle, 
minnamari.salmivaara@lions.fi. 
 

Lions-liiton vuosikokous                                                                                                                                          
Lions-liiton vuosikokous on Raumalla kesäkuussa 2025. Järjestelyvastuussa on LC Rauma/Rei-
mari. Asiantuntemusta kaivataan. Mikäli lähialueella joku henkilö tai taho omaa erikoisosaamista 
jollakin osa-alueella, niin olkaa yhteydessä allekirjoittaneeseen: virtanenppi@gmail.com, pet-
teri.virtanen@lions.fi tai 040 830 2264. 

 
Aarne Ritari Säätiön adressit 
Nyt kaikki M-piirin leijonat ostamaan adresseja, aina löytyy joku juhlava tilaisuus tai muistaminen 
johon adressia voi käyttää, Näitä monikäyttöisiä 
adresseja saa tilata Aarne Ritari Säätiön asiamies Vesa Kynnysmaalta, 
vesa.kynnysmaa@lions.fi tai 050 526 7721  
Meillä kuvernööreillä on myös niitä mukana klubivierailuilla. 
 
Lähde mukaan rauhanjulistekilpailuun 2023-2024 

”Uskalla unelmoida” 

Nuorelle ihmiselle unelma ei ole vain toive tai haave - se on polku, tavoite, päämäärä. 
Mutta tämän unelman saavuttamiseen vaaditaan kovaa työtä. Joten tänä vuonna me pyy-
dämme nuoria näyttämään, miten he tekevät rauhaan liittyvistä unelmistaan totta.  

DG-tiedote sivu 2  
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Oppilaat, jotka ovat 15. marraskuuta mennessä 11-, 12- tai 13-vuotiaita, voivat osallistua 
kansainväliseen rauhanjulistekilpailuun. Jos kilpailutyöt eivät noudata alla mainittuja mää-
räaikoja, ne hylätään. 

15.1. Paketit tulevat myyntiin päämajan Klubitarvikeosastolta. 

1.10.Paketit on hankittava tähän määräpäivään mennessä päämajan klubitarvikeosastolta. 

15.11.Viimeinen postituspäivä, jolloin klubit voivat postittaa yhden voittaneet julisteen (kilpailua 
kohti) piirikuvernöörille. 

 
 
Piirin vuosikokous Huittisissa 22.4.2023  
Muistakaa valmistautua kokoukseen, sopikaa klubissanne osallistujat. 
Virallinen kutsu tulee maaliskuun aikana. 
 
Suomen Lions-liiton 70. vuosikokous järjestetään 9.-11.6.2023 Espoossa. 
Taas on mahdollisuus jäsenillä osallistua kokoukseen ja päättämään asioista. 
Tänne joukolla mukaan, tähän tilaisuuteen voi kaikki lionit osallistua. 
Tutustukaa asiaan Lions-liiton sivuilla,  
https://www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/suomen-lions-liiton-vuosikokous-2022/ 
 
105. Lions Clubs Internationalin vuosikokous järjestetään 7. – 11. heinäkuuta 2023 Bosto-
nissa, Yhdysvalloissa. 
Jos suinkin on mahdollista, niin tänne kannattaa lähteä hakemaan kokemuksia, 
Lions-liitosta voi tiedustella, onko  mahdollista liittyä samaan ryhmään DG elektien mukaan mat-
kalle. 

 
 
Suunnitteilla 
Yhteinen M-piirin tapahtuma keväällä. 

 
Yhdessä olemme enemmän 
 
Hannu Nurmikko ja Tuula Enckell 
 

 DG-tiedote sivu 3  
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 
 

Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 

Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 

Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 

Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 

Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 

 

2. VDG   pohjus@gmail.com 
                jorma.pohjus@lions.fi 
                0400 626845 
 

 
1.VDG    tuominenarja401@gmail.com 
                arja.tuominen@lions.fi 
                040 7218305 
 
 

 

mailto:pohjus@gmail.com
mailto:jorma.pohjus@lions.fi
mailto:tuominenarja401@gmail.com
mailto:arja.tuominen@lions.fi
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Piirin järjestämä näkyvyys tapahtuma 21.1.2023 kauppakeskus Porin Puuvillassa oli onnis-

tunut, meidät huomioitiin ja Lions Leo viihdytti lapsia. Lions 107 M-piirin näkyväisyys tapahtumassa oli 
myös lapsilla mahdollisuus piirtää leijonan kuva. Lapset myös palkittiin piirroksista. Tätä tullaan jatkamaan 
ja klubeilla tulee myös mahdollisuus olla mukana! 
 
Meillä oli hieno tapahtuma. Kiitos kaikille, kun olitte mukana meidän MD107 M-piirin näkyväisyys tapahtu-

massa, jatkoa tarinaan seuraa      
 
DG Hannu Nurmikko 

 

 

 

Lions Club Kokemäki/Jokilaakso         

kokoontui 
 
 

elmikuussa klubimme naisia kokoontui lonkeroiltaan 
yhden jäsenemme kotiin. 
 Tarkoitus ei suinkaan ollut maistella lonkeroita 

vaan tehdä turvalonkeroita Satasairaalan vauvoille. 
Osa osallistui neulomalla sukkia sytostaattihoitopotilaille. 
 
Ilta sujui mukavasti rupatellen ja käsitöitä tehden ja 
ohjeita jakaen. Uusia vinkkejä saatiin mm. neuvolapeittojen 
neulomiseen ja samalla käyttöä "jämälangoille". 
Neuvolapeittoja neulotaan edelleen kaikille Harjavallan 
ja Kokemäen vastasyntyneille vauvoille. 

 

Tina Viberg 

LC Kokemäki/Jokilaakso 

H 



 

7 
 

 
 

                                                                           
 

 

Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia aktiviteetteja sekä 
vaalia Suomen lionstoiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lionstoiminnan perustamisessa. 
Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto r.y:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- 
tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin suomalaista lionstoimintaa. 
 

M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 

Kun on aika muistaa ja palkita;  

Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 

- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 

 

LION PRESIDENTTI 

Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 

- nuorisotyöhön 

- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lionstoimintaan. 

 

ADRESSIT: 

Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 

Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös tehdä soittamalla 

tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat adressit sekä DG:llä on klubi-

vierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta saatte niitä. 

APURAHAHAKEMUKSET: 

Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin ARS- toimikunta-

puheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tarkemmat apurahan haku ohjeet 

löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.     

Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 

Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 

Puh: 050-5267721 

vesa.kynnysmaa@lions.fi 

vesakynnysmaa@gmail.com 

Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 

 

AARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja ARS -ritari ja Pro Ritari 
hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 
 
 

mailto:vesa.kynnysmaa@lions.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
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Salintäyteinen yleisö, yli 80 kutsuvierasta, lioneita ja ladyja 

sekä paikkakunnan eri yhdistysten edustajia oli lauantaina 11. 

päivä helmikuuta Kiikan Nuorisotalolla juhlimassa LC Kiikan 

60-vuotista taivalta.  
 Juhlan ehkä arvokkain vieras oli vielä klubiin kuuluva, ainoa pe-

rustajajäsen, Pekka Mäkinen. Hän luovutti klubille arkistoissaan 

säilyneitä valokuvia klubin perustamisajoilta ja klubin ensimmäi-

set säännöt. 

 

Suomen Lions-liittoa edusti juhlapuhujaksi kutsuttu toiminnan-

johtaja Petri Kaukiainen puolisoineen. Piirin edustuksesta vasta-

sivat DG Hannu Nurmikko puolisoineen sekä 2.VDG Jorma Poh-

jus puolisoineen.  

 

Juhla alkoi perinteisesti lippujen saapumisella fanfaarin soidessa. 

Leijonahenki-laulun jälkeen tervetuliaissanat lausui ja maljojen 

kilistelyä johti, presidentti Antti Laaksonen. Sitten seurasi mait-

tava juhlaillallinen. Pöydässä oli enemmän sortteja kuin kahdessa 

kädessä sormia, joten varmasti löytyi jokaiselle jotakin.   

 Ohjelma jatkui juhlapuheella. Toiminnanjohtaja Kaukiainen ker-

toi kovasti etukäteen miettineensä miten saisi välittymään pu-

heestaan sen kiitollisuuden ja kunnioituksen, jota Lions-liitto tun-

tee jokaista jäsentään, erityisesti pitkään toiminnassa mukana ol-

leita jäseniään kohtaan.  

 

Toiminnanjohtaja lähti liikkeelle klubin historiikista, jota oli lu-

kenut suurella mielenkiinnolla ja hengästymiseen asti, miten pal-

jon ja kuinka erilaisia aktiviteetteja klubin 60 vuoteen mahtuu. 

Kulttuurihistoriasta joulukuusien myyntiin, tievalaistuksen ra-

kentamisesta vanhusten auttamiseen, 

 Harakkamyllyjuhlista huumeidenvastaiseen työhön ja paljon 

muuta. Lisäksi häntä kiinnosti työ runoilija Kaarlo Sarkian pe-

rinnön vaalimisessa. 

 

Illan taiteellisesta puolesta vastasivat klubin omat ladyt Leena 

Toivonen, Kirsti Jokela ja Jaana Eskola. He lauloivat yhdessä, 

Jaanan säestäessä, kappaleet maailma on kaunis ja kiikkalaisen 

runoilijan Kaarlo Sarkian maisema. Leena esitti Sarkian runon 

kotiseudun kuva soittokunnan klarinetistin Risto Yli-Perttulan 

säestyksellä. Illan muusta musiikista vastasi Kiikan torvisoitto-

kunta johtajanaan Sandy Ahjo.  

Seppeleen lasku Kiikan sankarihaudoille                                 
suoritettiin ennen juhlan alkua. 
 

 

Liput valmiina siirtymään juhlasaliin. 
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Klubin 60-vuotishistoriikin oli koonnut ja sen 

esitteli Jani Vatka. Historiikin perustana olivat 

aiemmin kootut kymmenvuotishistoriikit, joiden 

jatkoksi Vatka oli sovittanut kokoamansa viimei-

sen vuosikymmenen tiedot ja tapahtumat. Histo-

riikin esittely oli kattava klubin alkuajoista tä-

hän päivään asti. 

 

Piirin tervehdyspuheen esitti piirikuvernööri 

Hannu Nurmikko. Hän kiitteli klubia vireästä 

toiminnasta ja erityisesti siitä, että jäsenmäärä 

on alusta asti saatu pidettyä tasolla, jolla toimin-

taa on helpompi pyörittää. Silloin ei yksittäisten 

jäsenten tehtäväkuormitus muodostu rasitteeksi.  

 

Arvokkaan juhlan luonteeseen kuuluu oleelli-

sena osana jäsenten palkitseminen. Ensimmäi-

senä palkittiin perustajajäsenen 60-vuotismita-

lilla Pekka Mäkinen. Melvin Jones jäsenyyden ja 

siihen kuuluvan plakaatin sai Juhani Nieminen. 

Esko Lehto sai piirikuvernöörin myöntämän an-

siotähden. Nimeltä mainittujen lisäksi kaksi ladya ja 15 lionia palkittiin pitkästä, aktiivisesta ja osal-

listuvasta toiminnasta klubissa erilaisin palkinnoin ja tunnustuksin. Pitkän ajan 100 % jäseniä palkit-

tiin kymmenen. 

 

Juhlan päätössanoissa Olavi Prihti kiteytti historian luovan perintömme, vaikka tulevan toimintamme 

tuleekin myötäillä nykyisyyttä ja tulevaa. Me lionit voimme olla tyytyväisiä ja hienokseltaan ylpeitäkin, 

että saamme olla jatkamassa 60-vuotiaan LC-Kiikan toimintaa ja erityisesti sen oman paikkakunnan 

hyväksi tekemää arvokasta vapaaehtoistyötä.  

 

Esko Lehdon juontama virallinen juhla päättyi yhdessä laulettuun Satakunnan lauluun. Lopuksi oltiin 

juhlatanssien pyörteissä Kiikan torvisoittokunnan tahdittamana.        

 

 

 
Olavi Prihti ja Antti Laaksonen, LC Kiikka 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Piirin tervehdys                                   
DG Hannu Nurmikko 
 

Juhlapuhuja Suomen                                   
Lions-liiton toiminnanjohtaja 
Petri Kaukiainen 
 



 

10 
 

 
 

 
Tuotto lahjoitettiin Satasairaalan lastenosastolle. 
Tuotto oli n. 4500 €. Esiintyjinä konsertissa olivat 
tangoprinssi Petri Kiiski, Paula Pietilä, Dir.cant. Jukka 
Keskitalo orkestereineen ja  viihdekuoro Sekulit. 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

Gerdalaiset olivat myymässä kahvia ja 

kahvilippuja

 

Risto Ryti Sali oli täynnä

 

DG-pari                      

Hannu Nurmikko ja 

puoliso Tuula Enckell 
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Lions Club EURA/PYHÄJÄRVI 

  
 

Piirikuvernööri Hannu Nurmikko 

vieraili klubissamme 8.2.2023 

  
Klubillamme oli ilo saada vieraaksemme M-pii-
rin kuvernööri Hannu Nurmikko Tuula-            
puolisoineen. Meillä oli mahdollisuus esitellä 
klubimme jäseniä ja toimintaa. Paikalla oli 
kymmenen klubimme 13 jäsenestä sekä yksi jä-
senehdokas kutsuttuna. Klubimme kokoontuu 
keskiviikkoisin Kauttuan Ratakaaressa. 
  
Illallisen jälkeen siirryimme Rataravintolan 
yläkertaan pitämään kokoustamme. Lei-
jonahengen jälkeen kerroin Nurmikolle klu-
bimme toiminnasta. Yksi tärkeimpiä toiminto-
jamme on ollut joululehden toimittaminen. 
Tänä vuonna julkaisemme lehden 30-vuotisjuh-
lanumeron. Pyhäjärven ranta-alueiden viihtyvyyden 
parantaminen järven pohjoisosassa, jossa sijaitsee 
mm. Möljän uimaranta on kuulunut jo vuosia klu-
bimme ohjelmiin. Rakensimme sinne yhteistyössä 
Euran kunnan kanssa suositun leikkipuiston, johon saimme rahoitusta myös Aarne Ritari-säätiöltä. 
 Tänä vuonna on suunnitelmissa rannan kulkuyhteyksien, opastuksen ja luontopolkujen parantaminen sekä vesikas-
vien poisto Pyhäjärven rehevöitymisen jatkuessa. Vesikasvit haittaavat sekä uimista että veneliikennettä yhä enem-
män. 

  
Muita toimintojamme ovat avustukset jouluisin ja keväisin vähävaraisille ja 
stipendit opiskelijoille.  
 Osallistuimme ensimmäisten joukossa aggregaatti-lahjoituksiin Ukrainaan 
ja saimme vastaanottaneelta koululta myös kiitokset ja vahvistuksen avun 
perillemenosta. Syksyllä olimme tukemassa kaksipäiväistä Ukrainan avus-
tuskonserttia Euran Pirtillä. Viime jouluna toimitimme leijonakortein ter-
vehdykset seitsemään euralaiseen palvelukotiin. 
  
Yritysvierailut ja yhteiset jääkiekkomatkat Raumalle ja Poriin ovat kuulu-
neet vakio-ohjelmistoomme. Olemme tehneet vastavuoroiset klubivierailut 
Kokemäen ja turkulaisen LC Henrikin kanssa. 
  
Klubikokousten yhteydessä olemme pyrkineet järjestämään myös jäsen-
temme esitelmiä omalta toimialueeltaan. Tämän vuoden tammikuussa Kaut-
tuan koulun rehtori Vesa Ahtola puhui peruskoulun nykypäivästä ja rehto-
rin työstä. Metsäalan yrittäjä ja klubimme past-presidentti Heikki Toivola 
on luvannut puhua kevään kokouksessa metsänhoidosta metsän omistajan 
näkökulmasta. 
  
Keskustelimme myös klubimme strategiasta ja arvoista. Useimpien muiden 
klubien tapaan tärkeimmät arvomme ovat auttaminen, paikallisuus ja vapaa-
ehtoisuus. Klubin presidenttinä toin erikseen esiin mahdollistamisen yhtenä 
arvona. Leijonajärjestöllä ja -klubeilla on mielestäni tämän arvon raealisoi-
misessa vielä paljon mahdollisuuksia ja tehtävää. Sitä pitää toteuttaa yhteis-
työssä muiden klubien ja organisaatioiden kanssa. Tiivistimme viime vuonna 
yhteydenpitoamme Euran kahden muun leijonaklubin LC Euran ja naisklubi 
Muinaisten kanssa. 

Kuvassa sihteeri Jouni Ruohonen, DG Hannu Nurmikko,                   

rouva Tuula Enckell ja presidentti Seppo Koivula. 

    Pro Ritari Juuso Virtanen 

Kuvat: lion Jari Järvinen            Teksti: presidentti Seppo Koivula 
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Klubimme ainoa elossa oleva perustajajäsen Juuso Virtaselle myönnettiin 
viime vuonna Pro Ritari-arvo järjestysnumerolla 43. Helmikuun kokouksessa 
piirikuvernööri luovutti nykyiselle sihteerillemme Jouni Ruohoselle Lions 
Club Internationalin Milestone Chevron-palkinnon klubimme 20-vuotisesta jä-
senyydestä. 
  
Piirikuvernöörin arvion mukaan olemme pieni, mutta aktiivinen klubi, jonka 
pitäisi myös viestittää 
toiminnastaan. 
  

Seppo Koivula 

klubipresidentti 

LC Eura/Pyhäjärvi 

 

 

 

 

Lions Club Huittinen liikuttaa  

Näyttökuvat videosta, jonka kuvaaja on Sami Siltanen ja mak-

karanpaistajat kuvasi Olli Tuominen 
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Kankaanpäässä on järjestetty alle kouluikäisten Leijonahiihdot jo vuodesta 

1962 alkaen. LEIJONA HIIHDOT sivakoitiin keskiviikkona 15.2. liikuntakeskuksessa. 

Hauskaa oli ja kaikki palkittiin. Järjestäjänä Kankaanpään Lions clubit. 

Kuvaaja: Martti Tikka 
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Lions Club Ulvila/Auroran ystävänpäivän kuulumisia 

 

LC Ulvila/Auroran leijonat tekivät ystävänpäi-

vän valmisteluja hyvissä ajoin askartelemalla 

kortteja. Niitä vietiin jaettavaksi Ulvilan Kotipal-

veluun, Sotehotelli Hoivattareen sekä Ho-

peapuistoon.    LC Ulvila/Auroran leijonat toivo-

vat sydämestään, että korttien saajat ja heidän lä-

heiset ilahtuivat korteista.  

Ystävänpäivänä LC Ulvila/Aurora kokoontui 

Kasvun kohtaamispaikassa kokouksen ja yhdessäolon merkeissä. Hanke-

työntekijä Henna Vaahtera esitteli paikan toimintaa ja tietenkään leikkiä ei 

unohdettu: leijonat tutustuivat toisiinsa leikin kautta. Kokouksen jälkeen teh-

tiin ystävänpäiväsydämiä neulahuovutuksella.  

Auroralaiset yhdessä totesivat: ”On se hienoa oppia uutta! ” Iltaan kuului 

yhdessäoloa, naurua, herkuttelua ja keskustelua. Epävirallisten tietojen mu-

kaan yhtään laastaria ei tarvittu.  

teksti: Virpi Äijö, Lions Club Ulvila/Aurora  

kuvat: Sirkka Saari ja Virpi Äijö, Lions Club Ulvila/Aurora 

 

Lions Club Huittinen/Gerda 

harjoitteli ja esiintyi  
 
 
 
LC Huittinen/Gerda esiintyi yleisön pyynnöstä tänäkin vuonna 
Huittisten Hämyille (Huittisten näkövammaiset ry). Mukana 
säestämässä oli myös Markus Huittisten klubista. 
 
Olemme vuosittain (ennen koronaa) esiintyneet palvelutalojen 
asukkaille ja tapahtumista jää aina hyvä mieli molemmille. Jat-
kamme mukavaa aktiviteettia. Kahden vuoden jälkeen palvelu-
taloissa ei ole enää rajoitettu kävijämääriä ja laulamista. 
 
 
 
 

Lions Club Huittinen/Gerda                                                                         

Minnamari Salmivaara 
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LC Kokemäki/Jokilaakson                                               

hyväntekeväisyyskonsertti                             

yhteistyönä 
 
Harjavallan kirkossa pidettiin hyväntekeväisyys konsertti  
ystävänpäivän merkeissä 12.2.2023. 
Lähes täysinäinen kirkko sai nauttia upeasta musiikista, 
jonka esittäjinä olivat harjavaltalaissyntyinen Elina Hawrami, 
Harjavallan seurakunnan kanttori Pasi Flodström sekä Porista lähtöisin 
oleva sellisti Veera Kallio. 
 
Elina asuu nykyään Oslossa, missä opiskelee laulua oopperalaulaja 
Hedda Bakkerin opastuksella työnsä ohessa. 
Harjavaltalainen Pasi on valmistunut Sibelius-Akatemialta keväällä 
2021 
ja hän voitti juuri valtakunnallisen Loistava Laulaja -kilpailun. 
Veera opiskelee Jyväskylässä musiikkikasvatusta. Hän on soittanut sel-
loa 
Palmgren-konservatoriossa. 
 
Mukana konsertin järjestelyissä olivat 
LC Kokemäki/Jokilaakso,  
Harjavallan seurakunta ja Holmi Cares.  
Konserttiin oli vapaa pääsy ja ohjelma-
lehtisten 
myynnistä saatu tuotto käytetään nuor-
ten ja lasten hyväksi. 
 

 
Tina Viberg 

LC Kokemäki/Jokilaakso 
 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

107-M piirin vuosikokousta 

suunnittelemaan 23.2.          

saapui myös                     

DG Hannu Nurmikko  
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Terveiset toimituksesta 
ELionMviesti julkaistaan 31.3.2023 ja siihen materiaali 25.3. mennessä. Kuvat erikseen ja teksti         

.doc muodossa sähköpostiin minnamari.salmivaara@hotmail.com tai minnamari.salmivaara@lions.fi 

 

MUISTA ! 

 

Leijonajuhlaan   25.3. klo 17 

 

M-piirin vuosikokoukseen 22.4. 

 

Liiton vuosikokoukseen Espoossa 9.-11.6. 

 

LCI:n vuosikokoukseen Bostonissa 7.-.11.7. 

 

Nouda uusi M-viesti klubille/ klubista 

Olisipa hienoa, jos mahdollisimman moni pääsisi 

osallistumaan kaikkiin loppukauden tapahtumiin! 

Esim. Raumalla lentopalloillaan aprillipäivänä.  

Leijonajuhla 23.3.2023 siirrettiin vähäisen osal-

listujamäärän takia. NYT ehdit vielä ilmoittautua tä-

hän arvokkaaseen juhlaan 13.3. asti. Ilmoittaudu 

christa.ruissalo@gmail.com tai puh 040 567 2758. 

M-viesti jaettiin lohkojen puheenjohtajille 4.2. piiri-

hallituksen kokouksessa. Klubit voivat sopia jake-

lusta oman lohkarin kanssa. Jos et tiedä, keneltä ky-

syä, muista, että PDG Veli-Matti Wasell tietää kai-

ken. Ja kaikkiin piirin henkilöihin saa yhteyden @li-

ons.fi -päätteellä.  

Liiton teema-webinaareihin on kysytty linkkiä ja se 

on: https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-

teemat-kaudella-2021-22/ Klikkaa sieltä Tallenne. 

Mukavia lukuhetkiä M-viestin parissa! 

                   Minnamari  

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 
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